UBND HUYỆN PÁC NẶM

PHÒNG KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG

Số:           /TB-KTHT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - hạnh phúc

Pác Nặm, ngày          tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO

V/v cấm ô tô lưu thông qua đoạn đường Nặm Mây - Cổ Linh, huyện Pác Nặm

trong thời gian thi công, sửa chữa mặt đường

Thực hiện khắc phục các công trình giao thông bị ảnh hưởng do thiên tai,

trong đó có hạng mục sửa chữa, nâng cấp mặt đường tuyến đường Nặm Mây - Cổ

Linh tại lý trình km3+850, km7+800 và một số vị trí khác bằng bê tông xi măng,

đá 2x4cm. Nhằm  đảm bảo trật tự an toàn giao thông, đảm bảo chất lượng bê tông

mặt đường trong và sau thời gian thi công, Phòng Kinh tế và Hạ tầng thông báo:

1. Cấm các loại xe ô tô, xe tải lưu thông qua đoạn đường Nặm Mây - Cổ

Linh, huyện Pác Nặm.

2. Thời gian: Bắt đầu từ 7 giờ 00 ngày 10 tháng 9 năm 2021 đến 17 giờ ngày

09 tháng 10 năm 2021.

3. Phân luồng như sau:

Xe ô tô, xe tải đi qua địa phận từ xã Bộc Bố đến xã Cổ Linh và ngược lại: Đi

theo đường ĐT.258B qua các xã Giáo Hiệu, Công Bằng, Cổ Linh và ngược lại.

4. Đối với người đi bộ, xe mô tô 2 bánh, xe gắn máy: Khi qua đoạn đường

đang sửa chữa phải tuân thủ theo hướng dẫn của người điều khiển giao thông, đi

sát lề đường và đảm bảo an toàn (trong thời gian 28 ngày đổ bê tông mặt đường).

5. Đề nghị Ban quản lý Chợ và Bến xe huyện, Ban quản lý chợ Cổ Linh

thông báo cho toàn bộ các hộ kinh doanh, tiểu thương tại Chợ được biết.

6. Đề nghị UBND các xã Bộc Bố, Cổ Linh thông báo đến các thôn nằm trên

trục đường Nặm Mây - Cổ Linh được biết để thống nhất, đảm bảo an ninh trật tự

tại địa điểm xây dựng.

Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Pác Nặm thông báo để các chủ phương tiện

biết và chủ động trong việc lưu thông trên tuyến đường được nêu ở trên./.

Nơi nhận:

- TT HĐND; UBND huyện;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

- Công an huyện;

- Trung tâm VH, TT-TT;

- UBND các xã;

- Trưởng phòng;

- Dán niêm yết;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Ma Thế Lý

		lymt.pn@backan.gov.vn
	2021-09-09T14:10:07+0700

		2021-09-09T14:11:39+0700

		2021-09-09T14:11:54+0700

		ktht.pn@backan.gov.vn
	2021-09-09T14:12:23+0700